

ST-Ventilation ApS

Tarbjerg 3
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2019

Flemming Agerbo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ST-Ventilation ApS
Tarpbjerg 3
6900 Skjern

CVR-nr: 39059495
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive montagevirksomhed indenfor ventilationsbranchen samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 (regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019) udviser et underskud på DKK 217.047, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 239.773.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.853.992	4.982.615
Personaleomkostninger	1	-4.008.315	-4.429.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.435	-24.668
Resultat af ordinær primær drift		-216.758	528.899
Øvrige finansielle omkostninger		-2.289	-5.573
Ordinært resultat før skat		-219.047	523.326
Skat af årets resultat	2	2.000	-116.506
Årets resultat		-217.047	406.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.047	406.820
I alt		-217.047	406.820

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.579	97.332
Materielle anlægsaktiver i alt	3	55.579	97.332
Deposita		0	36.219
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	36.219
Anlægsaktiver i alt		55.579	133.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	640.351
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.471	
Andre tilgodehavender		15.277	0
Tilgodehavender i alt		94.748	640.351
Likvide beholdninger		305.233	894.205
Omsætningsaktiver i alt		399.981	1.534.556
Aktiver i alt		455.560	1.668.107

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		189.773	406.820
Egenkapital i alt		239.773	456.820
Hensættelse til udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.155	67.816
Skyldig selskabsskat		114.506	114.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.987	605.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.139	421.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.787	1.209.287
Gældsforpligtelser i alt		215.787	1.209.287
Passiver i alt		455.560	1.668.107

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Løn og gager	3.535.975	4.202.762
Pensionsbidrag	398.937	216.559
Andre omkostninger til social sikring	73.403	9.727
	4.008.315	4.429.048

2. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktuel skat	0	114.506
Ændring af udskudt skat	-2.000	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.000	116.506

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	122.000
Tilgang	80.681
Afgang	-120.653
Kostpris ultimo	122.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	24.668
Årets afskrivning	49.686
Tilbageførsel ved afgang	-47.905
Af- og nedskrivning ultimo	26.449
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.579

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse kr. 52.800.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	10